勞務類
8671-建築服務

有
傳輸已簽准之內容檔案名稱 ： (公告版)112年度巨額採購前預期使用情形效益
分析表 (002).odt

採購法第22條第1項第9款

商業財物或服務係指在商業市場上一般售出或提供販售，且通常由非政府之買方、非為政府目的採
購之財物與服務

是

採
購
資
料

標案案號 112-C303-01-02-6807-318-0

標案名稱 「中央機關公西聯合檔案庫房新建工程」委託規劃設計、監造技術服務案

標的分類

財物採購性質 非屬財物之工程或勞務

採購金額 84,974,664元
捌仟肆佰玖拾柒萬肆仟陸佰陸拾肆元

採購金額級距 巨額

有無已簽准預期使用
情形及效益目標

辦理方式 代辦 ，洽辦機關：3.1內政部

依據法條

是否適用條約或協定
之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)：是

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：是

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：是

是否採用電子競價 否

是否為商業財物或服
務

否

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

否

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

否

預算金額 83,674,664元
捌仟參佰陸拾柒萬肆仟陸佰陸拾肆元

預算金額是否公開

公告日：112/12/29

機
關
資
料

機關代碼 A.1.2

機關名稱 內政部國土管理署

單位名稱 內政部國土管理署

機關地址 105臺北市松山區八德路二段342號

聯絡人 王秀蘭

聯絡電話 (02)87712789

傳真號碼 (02)87712796

電子郵件信箱 lan2016@cpami.gov.tw

是

依政府採購法第22條第1項第7款，須敘明後續擴充之期間、金額或數
量：
本案於規劃設計期間後續擴充項目包含地基調查等必要作業所需作業